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9 Nasi feéi [HLASY V POUSTI
SONET

15 Sonet o sonetu /JPRCHAVE ILUZE A VECNE PRAVDY

16 Miuj sonet /NOVE SONETY SAMOTARE

17 Rym (Rym versi pfipinas. . .) /SONETY SAMOTARE
18 O milujme!

19 Nejvétsi nestésti /POSLEDNI SONETY SAMOTARE

20 Vsled zbude. ..

21  Hoc erat in votis /[SONETY SAMOTARE

22 Dante /DOJMY A ROZMARY

23 Shakespeare /[SONETY SAMOTARE

24 Goethe

25 Gogol /DOJMY A ROZMARY

26 Baudelaire

27 Walt Whitman /NOVE SONETY SAMOTARE

28 Na zadni stranku vlastni podobizny

29 Na konci stoleti /POSLEDNI SONETY SAMOTARE

30 Ultima Thule /[SONETY SAMOTARE
RONDEL

35 Rondel /DOJMY A ROZMARY

36 Svétlusky

37 Pé&siny

38 Rosa

39 Motyli

40 Stromy

41 Oblaka

42 Rym (Bud veleben mou pisni rym!)
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RONDO
47 Bisnici rond |ZLATY PRACH
48 Miloval jsem |[FANFARY A KADENCE
49 Rondé sentimentdlni
50 Pampelisky |/ZLATY PRACH
51 Hloh a stfemcha
52 Vecerni pisen [FANFARY A KADENCE
53 Ma cigareto!

S4

Nad knihou Ziti

TRIOLET

59
60
62

Pripitek |KYTKA LYRIKY
Kvéty a laska /DNI A NOCI
Triolet /Z NIV POEZIE NARODNI A UMELE

RISPET

67
68
69
70
71
72
73
74

Rispetti /MOJE SONATA
A povidali. ..

Jen kritko!

Dary jara

Snih

Moje hofte

Kvét v dusi

Pak vzpomine;j!

RITORNEL

79
79
79
80
80
80

J4 v jihu slySel zpivat ritornely JEKLOGY A PISNE
Zas ritornel!

Proc¢ ritornel si hraje. ..

Chudobky /MOJE SONATA
Koukol

Octny INEZ ZMLKNU DOCELA
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81 Petrkli¢ [JA NECHAL SVET JIT KOLEM
81 Svlacec INEZ ZMLKNU DOCELA
81 Routa /MOJE SONATA

82 Divoké tiesné
82 Retiby

82 Hloh INEZ ZMLKNU DOCELA
83 Kamélie /JA NECHAL SVET JIT KOLEM
83 Magndlie
83 Oliva INEZ ZMLKNU DOCELA
84 Rubin /MOJE SONATA
84 Granit
84 Smaragd
TERCINA
89 'Terciny (Tak skute€né...) /JA NECHALSVET JIT KOLEM
90 Terciny (Tak jdeme Zitim.) |ZAMBERSKE ZVONY
91 Oddech /KORALOVE OSTROVY
92 Poutnik se louci /PISNE POUTNIKA
SICILIANA
97 Jak to byvi /NAPADLO ROSY
98 Jsme déti vtefiny. ..
99 Bouf okny tfese. .. /KVITI PERDITY

100 Filozofie ldsky
101 Vzdy s nékym byt

102 Finale (M¢ findle je kratké. ..) [NAPADLO ROSY
STANCE

107 Odpovéd /BODLACI Z PARNASU

108 Lilie JFRESKY A GOBELINY

110 Cestou |ZAVATE STEZKY
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DECIMA

115
116
117
118
119
120

Okovy | PAVUCINY
Kukacka

Krajiny

Myslénky

Moudrost

Siesta

BALATA

125
126
127
128
129
130
131
132
133
134

Balata o balaté | MOJE SONATA
Balata o troji metamorféze vlasi mé drahé pani
Balata o mych dvou dcerich

Balata o vSednich dnech

Balata o pavucinich

Balata o jitru v zafi

Balata o naSem palouku

Balata o slzi¢kach

Balata o hibitovu v lese

Balata zavérecna

MADRIGAL

139
140
141
142

Madrigal (Ruze, raze, kde se vzaly?) [PAVUCINY
Madrigal (Jemné vlasky...) |ZIVOT A SMRT
Madrigal-rondé |ZLATY PRACH
V tuse jesenc |PAVUCINY

SESTINA

147
149
151
153
155

Bésnik sestiny [HUDBA V DUSI
Sestina v stpnu

Strom

Hudba v dusi

Findle (Pét chtél bych pisen. . .)
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PANTOUM
161 Pantoum /HORKA JADRA
163 Pantoum poledni |ZIVOT A SMRT

165
167
169

Vecerni pantoum
Pantoum noc¢ni
Soumrak /TICHE KROKY

GAZEL

175

Gazel (Nesmi pfili§ sama sebe chvalit
gazel) /HUDBA V DUSI

176 Gazel o mladosti

177 Gazel o viné

178 Moudrost orientalsk4 /PAVUCINY

179 Své zZen¢ /[HUDBA V DUS3I

180 Symboly slunce

181 Gazel (Cely Zivot dal jsem uméni) JZLATY PRACH

182 Praho /HUDBA V DUSI
BALADA FRANCOUZSKA

187 Balada pro domo sua /MEC DAMOKLUV

189 Balada o vlasech moji pani /DOJMY A ROZMARY

191 Balada o zimé /HUDBA V DUSI

193 Balada za odchdzejici mladosti JHORKA JADRA

195 Balada o marnosti vieho /HUDBA V DUSI

199 MISTR FORMY (doslov Rudolfa Havla)

215
217

EDICNI POZNAMKA
SEZNAM KRESEB MAXE SVABINSKEHO



